

3- EKONOMİK HAMLELER

Tarih boyunca büyük sorunların, ticari, mali ve mülkiyet ilişkilerden kaynaklandığı herkes tarafından bilinmektedir. Ticari ve ekonomik düzen, sistemli şekilde kontrol edildiğinde, her şey güven çerçevesinde ilerler. Alan güvenle alıp, satan güvenle satarsa herkes huzurla işine devam eder. Ekonomik alandaki rahatlama, iş hayatını, aile hayatını, sosyal hayatı, hukuki süreçleri ve insanın ruhsal sağlığını da doğrudan etkileyecektir.

Pasta örneği üzerinden bir sistem geliştireceğiz. Herkes bilir, ortada bir pasta vardır, herkes bu pastadan küçük ya da büyük bir pay alır.

Kapitalist sistemlerde büyük güçler pastadan büyük pay alırlar, halka da pastanın küçük dilimleri ya da kırıntıları kalır. Kapitalist ekonomilerde sınırsız fırsatlar vardır, parası olmayan halk zengin olma ümidi ile sürekli hayaller peşindedir ve her zaman zengin olmak ister.

Sosyalist sistemlerde ise pastadan büyük dilimler alacak büyük güçler yoktur, her şey halkındır, herkes yeteneğine göre pastadan bir pay alır. Bu sistemlerde insanların her türlü sosyal hakkı vardır. Birinin zenginleşmesi ya da yoksullaşması mümkün değildir.

Yeni kurulacak sistemde mevcut pastanın yanına bir pasta daha oluşturacağız. Bu ikinci pastada, tüm insanlar kooperatif anlayışı ile kurulacak fabrikalara, konut projelerine direkt olarak paraları ile ortak olabilecek. Para yatıran gelirden bir kâr payı alırken, hiç para veremeyen ve aylık geliri belli tutarın altındaki hanelere de bir pay verilecek. Bu sistemin adı da **Firdevs Bahçesi** olacak.

Örneğin 100 milyon liraya bir tavuk fabrikası kurulacak. 100 vatandaş 1 milyon lira pay koyarak bu fabrikaya ortak olabilecek. Bütçeye sunduğu tutar karşısında düzenli bir kâr payı alabilecek. Pay sahiplerinin yanında, her hane halkı da açılacak fabrikalarda bir pay sahibi olacak. Bir milyon para yatıran vatandaş 1000 pay alıyorsa, hiç para yatırmayan vatandaş 1 pay alacak.

YURTDIŞI EKONOMİ HAMLELERİ

- **CİHAN Projesi** kapsamında, yurtdışında iş, yaşam ve alışveriş merkezleri açılacak: Ülkemin gençleri, yurtdışında mı çalışmak istiyor, yaşamak istiyor, başka yerleri görmek istiyor? Merak etmeyin, ne istiyorsanız birlikte çözüm buluruz. Avrupa ülkeleri size vize mi vermiyor? Birlikte aşarız. Gelin anlatayım.

Herkes, ülkemizdeki alışveriş ve yaşam merkezlerine gitmiştir ya da en azından biliyordur. Devlet öncülüğünde, devlet-yatırımcı-halk iş birliği ile yabancı ülkelerin şehirlerinde AVM'ler kuracağız. Katılmak isteyenler kendi bütçesi dahilinde bu girişime para yatıracak. Katılan tüm yurttaşlar girişim ortağı olduğu için o ülkeye serbestçe seyahat etme hakkına sahip olacak. Vatandaşlarımız için hem yatırım hem seyahat özgürlüğü hem de yurtdışı istihdam olanakları oluşacak.

Bu AVM ve iş merkezlerinde birçok alanda hizmetler sunulacak ve çok amaçlı olacağı için iş,

çalışma, barınma gibi tüm olanakları kendi bünyesinde barındıracak. Yerli ürünlerin satışı dışında, klinikler, teknik servisler, etkinlikler, restoranlar gibi çok yönlü iş kolları olacak. Müdürü de benim yurttaşım olacak, aşçısı da doktoru da teknisyeni de temizlikçisi de...

Çok zor değil, hatta hiç zor değil. Yurtdışına kaçıp çalışmak için bir sürü gencimiz yasadışı işlere bulaşıyor. Gezme için bile vize verilmiyor. Tabi ki 'insanlar çalışmak adına başka ülkelere gitsin' diyemem, fakat evrensel bir dünyada yaşıyoruz, halkımızın böyle talebi varsa, belli koşullar dahilinde birlikte altından kalkarız. Yabancı bir ülkeye yatırım yapmak isteyen yüz vatandaşımızı toptasak belki bir AVM kurarız.

Detayları hep birlikte oluştururuz, yeter ki bu fırsatı size sunacak bir irade olsun.

- **Yurtdışında Konut Üretimi Programı:** Sadece vize almak için Avrupa ya da Amerika ülkelerinden konut alan vatandaşlarımız var. Madem Avrupa'ya özgürce seyahat etmek istiyorsunuz, gelin bunu milli politika çerçevesinde birlikte yapalım. Bireysel daireler alacağımıza Avrupa'da konutlar inşa edelim, isteyen vize talebi karşılanmış olur, isteyen yatırım yapmış olur, hem de servetimizi biz kullanmış oluruz. Ülkemizde üretilen inşaat ve yapı malzemeleri kullanılır. Çalışmak isteyen vatandaşlarımız inşaat sürecinde çalışabilir.

- **Yurtdışı şehir ve ülkelerde Türkiye Yatırım Ofisleri kurulacak.** Tüm dünyadaki küçük yatırımcı insanlar bizim girişimlerimize yatırım yapmak isteyecek. Böylece hem dış yatırım oluşacak hem de Türkiye ülküsünün tüm dünyada bilinirliği artacak. Tüm dünya halkları Türkiye'yi yakın bir dost olarak tanıyacak, Türk ülküsünü bilecek, Türk kültürünü sevecek.

Bununla birlikte Türk lirasının değeri artacak. Doğal olarak turizme katkı sağlayacak.

- **Yurtdışı Üretim Sistemi;** *Yurtdışından ithal ettiğimiz ürünler için direkt olarak yurtdışı yatırımları gerçekleştirecek. Bu yatırımlar gıdadan tekstile, teknolojiye enerjiye tüm sektörleri kapsayacaktır. Kahve ihtiyacımız varsa, gerekirse devlet olarak gidip Kolombiya'da kahve bahçeleri satın alacağız.*

- **Türkiye'den Al;** Devlet ve ihracatçı firmalar iş birliği ile ülkemizde üretilen tüm ürünlerin ve hizmetlerin tüm dünya alıcılarına ulaşması adına, devlet gücü ve güvencesi ile çok kapsamlı ve uzun vadeli bir ihracat platformu oluşturacağız. Bu yapı gerçek ve dijital olarak hizmet verecek.
- **İhracat Ordusu Kurulacak:** Üniversiteler, ihracatçı firmalar, üreticiler ve devlet iş birliği ile ülkemizdeki ürünleri tüm dünyaya tanıttık ve satacak satış pazarlama ordusu kurulacak. Bu kitle, firmalara bağımlı ya da bağımsız olarak, yerli ürünlerimizi yurt dışı pazarına satış ve pazarlama yapma adına çalışacak. Hangi ülkeyi hedefliyorsak, o ülkedeki herkes Türk ürünlerini bilecek, almak isteyecek. Bu kapsamda özel politikalar geliştirilecek.
- **Yerli Ürün Depo ve Mağazaları:** İhracat atılımı kapsamında Ortadoğu, Afrika ve Avrupa ülkelerinde Türk ürünlerinin toptan şekilde satıldığı ve tanıtıldığı depolar açılacak. İnşaat malzemeleri, maden

ürünleri için yapı marketler, mobilya ve dekorasyon ürünler için AVM'ler, tekstil ve gıda ürünleri için mağazalar oluşturulacak.

Mağaza satışı yanında internet üzerinden sanal satış ağı da olacak.

- **Maden ve yeraltı kaynaklarımızı** kendimiz çıkaracağız ve ihracat ordusu aracılığı ile bütün dünyaya direkt kendimiz satacağız. Türkiye'deki altın madenlerinden sadece 4 yabancı firma yıllık 50 ton altın çıkarmış. 125. Milyar lira demek, bu da 6.000 üretim tesisi, 50.000 konut anlamına gelir. Bakın yabancı yatırımcı gelsin gelsin de bizim altınlarımızı çıkarmak için mi gelsin? Biz beceriksiz miyiz, bu madenleri işletecek kadar?

YURTIÇİ EKONOMİK HAMLELER

- **Kamu Girişimleri;** Yatırım yapmak ya da parasına değer katmak isteyen vatandaşlara daha gerçekçi fırsatlar sunmak adına girişimler başlatılacak. İnsanlar faize, borsaya, kumara para yatırmak yerine, kamu girişimlerine ortak olup fabrikalar, tesisler, yatırım alanları açılacak. İsteyen yönetici olacak, isteyen yatırımcı olacak, isteyen işçi olarak çalışabilecek.

Herkes hem çalışacak hem kazanacak hem de para üretime aktarılmış olacak.

- **Ulusal Ar-Ge Merkezi;** Her türlü sektöre destek vermek adına yenilikler ve gelişmeler düşünecek, planlayacak doktor, mimar, mühendis ordusu kurulacak. Bu arkadaşlar sadece yeniliğe ve gelişime odaklanacak. Tıp alanınca, inşaat alanında, endüstri alanında fikirler, düşünceler ve tasarımlar geliştirecek.

Örneğin; yapıların yalıtımı konusunda çevreci çözümler gelişecek. Eğitimin daha verimli olması adına fikirler oluşturacaklar.

- **Esnaf Birleşmesi;** Küçük esnafın bir kısmı mevcut şartlarda hem ekonomik hem de çalışma şartları açısından sürdürülemez hale gelmiştir. Bunun önüne geçmek adına, bakkal, berber, ayakkabıcı, mobilyacı, çantacı gibi küçük esnaf birleşip daha geniş kapsamlı birleşik mağazalar oluşturabilecekleri bir sistem olacak. Sisteme dahil olmak isteyen tüm esnaf, katkıları oranında gelir ve giderlere ortak olacak, dilerse kendisi bizzat çalışacak, yönetimde söz sahibi olacak.

Bu sistemde beş berber birleşip kapsamlı berber salonları ya da güzellik salonları oluşturulacak. Tekstil alanında hizmet veren yirmi ya da otuz mağaza AVM tarzında geniş mağazalar açabilecek.

Bu süreç toplum mimarlarının, mühendislerinin ve avukatlarının desteği ve denetimi ile gerçekleşecek.

Esnaflık ve işletmecilik sayıları kontrol altına alınmalı. Belli alanda iş yapan işletme sayısının bölgenin ihtiyaçları ve nüfusuna göre belirlenmesi gerekir. Eğer bu kural uygulanmaz ya da dikkat edilmez ise işletmelerin ve esnafların sorun yaşaması kaçınılmaz olur.

Örneğin bir mahallede iki tane dönerci vardır, üç olur dört olur beş olduğunda ve nüfusun sabit kaldığında ister istemez iş yapamaz hale gelirler.

- **Her 100 firma için 1 denetim ve danışma görevlisi istihdam edilecek.** Bu personel ayda en az bir kez firmayı, dükkânı, şirketi, esnafı, fabrikayı, mağazayı ziyaret ederek, belli kurallar dahilinde iş, işçi, çevre, hijyen konularında gözlem ve denetim yapacak, rapor tutacak, yapılan yanlışları tespit edecek.

Bununla birlikte işletmenin büyümesi adına danışmanlık hizmeti de verebilecek.